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ANEXO Il - LDO art. 58

Regime

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL
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ANEXO IlIl - LDO art. 58

Regime

CARGOS

NIVEL FUNDAMENTAL

NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

NIVEL FUNDAMENTAL

COMISSIONADOS

CARGOS COMISSIONADOS

NIVEL SUPERIOR

NIVEL MEDIO

Cargo
Auditor C.
Auditor C.
Auditor C.
Auditor C.
Auditor C.
Auditor C.
Auditor C.
Total:

E. Procuradoria
Externo-
Externo-
Externo-
Externo-
Externo-
Externo-

Analista A. C. Externo

Auxiliar T. C. E. Administrativo
Auxiliar T. C. E. Informatica
Motorista

Total:

Agente A. S. Administrativos
Agente A. S. Gerais

Agente V. Zeladoria

Total:

TOTAL REG. JURIDICO UNICO

ASSESSOR TEC CONTROLE
ASSESSOR TEC LEGISLATIVO
Auditor C. E. C. Contabeis
Auditor C. E. Direito

Chefe G. M. (. T. PM/BM)
ESPECIALISTAE. C. |

Secgzo A. O. (. M. PM/BM)

Secédo P. C.Il. (Ten.-Cor. ou Major
Secdo S. (. M. PM)

Servidor Requisitado Nv. Médio
Servidor Requisitado Nv. Superior
Subchefe G. M. (. PM/BM)

Total:

Corpo Op. (Sold/Cabo/Sarg/Subt.)
Servidor Requisitado Nv. Médio
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Venct/Sal.
22.170,10
19.018,40
23.773,00

4.754,60
4.754,60
4.754,60
4.754,60
1.472.764,61

191.700,17
182.667,50
74.250,00
33.445,57
482.063,24

28.238,96
43.151,31
10.337,34
81.727,61

.679.569,11

-

0,00
6.545,57
4.897,24
4.897,24

29.118,40
3.864,87
23.754,35
23.754,35
11.040,24
4.312,63
33.282,20
19.386,85
164.853,94

58.344,00
14.224,08

R$-1.000,00

Vantag. Pecuniarias Incidentes

sobre Vencimentos e Salarios
Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL
33.255,16 7.899,52 0,00 5.940,55 69.265,33
27.576,68 2.710,12 0,00 2.139,57 51.444,77
40.810,32 13.474,27 0,00 3.803,68 81.861,27
7.131,90 2.317,87 5.131,01 1.188,65 20.524,03
7.131,90 1.949,39 0,00 1.188,65 15.024,54
7.131,90 2.139,57 0,00 475,46 14.501,53
7.131,90 463,57 0,00 713,19 13.063,26
1.489.653,86 1.300.506,14 187.296,49 151.774,98 4.601.996,08
172.710,86 230.735,32 38.128,25 14.302,84 647.577,44
113.123,86 224.957,70 35.979,54 14.144,50 570.873,10
49.797,79 58.866,43 2.140,48 10.100,89 195.155,59
52.463,32 40.679,36 11.552,50 1.096,52 139.237,27
388.095,83 555.238,81 87.800,77 39.644,75 1.552.843,40
12.374,34 64.282,73 8.358,50 1.629,67 114.884,20
33.186,02 27.328,17 6.356,93 14.739,25 124.761,68
11.026,50 8.683,38 0,00 4.755,18 34.802,40
56.586,86 100.294,28 14.715,43 21.124,10 274.448,28
1.867.667,55 1.956.039,23  279.883,27 212.543,83 5.995.702,99
0,00 66.674,52 0,00 0,00 66.674,52
11.782,03 12.974,51 4.382,29 0,00 35.684,40
4.407,52 2.864,89 0,00 734,59 12.904,24
4.407,52 954,96 3.664,77 734,59 14.659,08
0,00 0,00 0,00 0,00 29.118,40
3.091,90 3.130,54 0,00 0,00 10.087,31
0,00 0,00 0,00 0,00 23.754,35
0,00 0,00 0,00 0,00 23.754,35
0,00 0,00 0,00 0,00 11.040,24
3.450,10 3.493,23 0,00 0,00 11.255,96
26.625,76 72.416,06 3.993,86 475,46 136.793,34
0,00 0,00 0,00 0,00 19.386,85
53.764,83 162.508,71 12.040,92 1.944,64 395.113,04
0,00 0,00 2.430,99 0,00 60.774,99
0,00 5.867,44 0,00 355,60 20.447,12

SARH - Sistema de Administracdao de Recursos Humanos

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARA
LEI DE DIRETRIZES ORGAMENTARIAS

DEMONSTRATIVO DA REMUNERACAO DE PESSOAL - ATIVO

Cargo
Total:

Agente A. S. Gerais
Total:

TOTAL CEDIDOS

ASSESSOR TEC CONTROLE
AUDITOR DE CONTROLE
Total:

AGENTE AUX CONTROLE
TEC PROCESSAMENTO DE
TECNICO AUX CONTROLE
Total:

AG AUX SERV ESPECIALIZADOS
AGENTE AUX SERVICOS GERAIS
Total:

TOTAL

AE-01
AE-02
NS-01
NS-02
NS-03
Total:

NM-02
Total:

TOTAL CARGOS COMISSIONADOS

FUNGCOES GRATIFICADAS

FUN
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COES GRATIFICADAS
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MARCO / 2023

Qtd. Venct/Sal.
28 72.568,08
1 2.581,59

1 2.581,59
49 240.003,61
4 19.018,40
6 28.527,60
10 47.546,00
7 16.202,69
2 8.625,26
8 31.474,60
17 56.302,55
1 2.087,74
14 25.124,68
15 27.212,42
42 131.060,97
12 16.518,04
10 25.637,24
86 328.251,22
68 436.983,19
33 331.317,93
209 1.138.707,62
1 0,00
1 0,00
210 1.138.707,62
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R$-1.000,00

Vantag. Pecuniarias Incidentes

sobre Vencimentos e Salarios
Gratific. Pessoais Outras Out. Vant. TOTAL
0,00 5.867,44 2.430,99 355,60 81.222,11
0,00 1.032,64 0,00 0,00 3.614,23
0,00 1.032,64 0,00 0,00 3.614,23
53.764,83 169.408,79 14.471,91 2.300,24 479.949,38
16.064,72 21.879,20 0,00 0,00 56.962,32
22.822,08 42.612,16 0,00 1.186,98 95.148,82
38.886,80 64.491,36 0,00 1.186,98 152.111,14
14.350,95 11.619,64 0,00 0,00 42.173,28
0,00 3.881,36 0,00 0,00 12.506,62
350,00 14.519,17 2.084,44 2.619,92 51.048,13
14.700,95 30.020,17 2.084,44 2.619,92 105.728,03
0,00 417,55 0,00 868,50 3.373,79
5.024,95 15.655,07 3.466,61 11.122,16 60.393,47
5.024,95 16.072,62 3.466,61 11.990,66 63.767,26
58.612,70 110.584,15 5.551,05 15.797,56 321.606,43
29.852,59 7.802,53 0,00 0,00 54.173,16
49.757,77 9.363,85 0,00 1.497,58 86.256,44
652.835,19 377.363,85 5.428,72 12.590,94 1.376.469,92
888.284,95 503.644,38 43.208,75 19.395,26 1.891.516,53
564.847,11 439.971,93 32.609,31 14.736,46 1.383.482,74
2.185.577,61 1.338.146,54 81.246,78 48.220,24 4.791.898,79
0,00 9.095,41 0,00 0,00 9.095,41
0,00 9.095,41 0,00 0,00 9.095,41
2.185.577,61 1.347.241,95 81.246,78 48.220,24 4.800.994,20

SARH - Sistema de Administragao de Recursos Humanos



